
Aperçu de l'annonce

AVIS DE MARCHÉ

Département(s) de publication : 57 
Travaux 

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie de Montois-la-montagne. 
Correspondant : VANNI Sophie, 8 Rue de la Mine 57860 MONTOIS LA MONTAGNE
tél. : 03-82-45-14-84 Courriel : mairie@mairie-montois.fr 
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.e-marchespublics.com/appel-
offre/934984. 

Objet du marché : Optimisation de la chaufferie du centre culturel Paul Verlaine par
une chaudière gaz à haut rendement 
Lieu d'exécution et de livraison: 9 rue du Général de Gaulle 57860 Montois-la-Montagne

Caractéristiques principales :
Fourniture et pose d'une chaudière gaz à condensation
Des variantes seront-elles prises en compte: oui

à compter du 07 Aout 2023 et jusqu'au 15 Septembre 2023
Date prévisionnelle de commencement des travaux : 07 Aout 2023
Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que
les documents de présentation associés.
Unité monétaire utilisée, l'euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur
public :

-Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-
traitants (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat). 

-Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du
groupement.(disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat). 
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par
le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : non 

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés
dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document
descriptif).

mailto:mairie@mairie-montois.fr
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/934984
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 31 Mai 2023 à 15:00 
Délai minimum de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception
des offres. 

Autres renseignements : 
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité
adjudicatrice : 2023-04 

Renseignements complémentaires : Visite du site le 24/5/2023 à 9h00. Rendez-vous sur
place 9 rue du Général de Gaulle 

Conditions de remise des offres ou des candidatures : 
Remise contre récépissé ou par lettre recommandée avec AR à l'adresse : Mairie, 8 rue
de la Mine, 57860 MONTOIS-LA-MONTAGNE 

Date d'envoi du présent avis à la publication : 27 Avril 2023.

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être
obtenus : Mairie de Montois-la-Montagne 
Correspondant : Jérôme HEIP 8 rue de la Mine 57860 Montois-la-Montagne , tél. :
0382451484 , courriel : jerome.heip@mairie-montois.fr , adresse internet :
https://www.mairie-montois.fr . 

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus
: G2C METZ 
Correspondant : M. Francis GERMAIN 9 rue de la Forge 57860 Novéant-sur-Moselle ,
tél. : 0687559728 , courriel : francis.germain@g2c-metz.fr , adresse internet :
https://www.mairie-montois.fr . 

mailto:jerome.heip@mairie-montois.fr
https://www.mairie-montois.fr
mailto:francis.germain@g2c-metz.fr
https://www.mairie-montois.fr

